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Uten håp visner vi
En kan få lyst til å hengi seg til motløshet når en ser verdenssituasjonen nå.
Vi vet lite om det året vi har starta på. Nå har vi lært at endringer kan komme raskt, både i 
naturen og i politikken. Det gjør oss utrygge. Hva kan vi gjøre?

Håp er det som kan holde oss oppe når vi møter vanskeligheter og skuffelser. Håp er 
glimtet av et lys i tunellen. Å eie et glimt av håp kan være det som gir livslyst og fremdrift 
nok for dagen. Vi strekker oss mot det, lik spiren som strekker seg mot lyset. 

Vi kan alle være med og dele håp. I Rennebu skjer det stadig ting som gir folk mot og 
tro på livet. Smilet ditt på butikken og på arbeidsplassen. ( Les s.3!) Innsatsen din som 
sykepleier. At du står på i barnearbeidet. Bidrar med støtte og hjelp for de eldre. Alt dette 
er med og gir mennesker håp for dagen og for det nye året. La oss være med og bidra så 
fakler av håp stadig blir tent og delt! 

Biskop Eivind Berggrav sa under 2. verdenskrig: Det er ikke mye håp i verden, men det er 
svært mye håp i Bibelen. Bibelens Gud vet at vi visner uten håp. Mennesker har gjennom 
hundrevis av generasjoner lært seg at Gud vet det er håp vi trenger. 
Derfor kan vi gjerne kalle Bibelen for håpets bok. (Les bl.a. Jes. 43,19 og 5.Mos. 31.6.)

Når det gjelder bruken av Bibelen de siste par årene, finner en stor økning både i Norge 
og andre europeiske land. (Jfr. Vårt Land uke 2) Bibelbruk på nettet, både i Tyskland, 
Ukraina og nabolandene har økt kraftig. Bibelselskapet i Ukraina samarbeider med 
hjelpeorganisasjoner og frivillige, og det meldes at folk er glade for all slags hjelp, men 
også ønsker seg bibler:
«Gi oss håp! Vi trenger mer enn mat!»

Det er flott at håpets bok stadig gjøres mer tilgjengelig. Bibelselskapets arbeid har betydd 
mye i mange deler av verden. På s.6 kan du lese litt om markeringen av Bibeldagen i 
Rennebu.

Husk å dele håp, en verden uten håp visner.
Godt nytt år!
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Leder

Under de foldede hender
Vi spørgende står framfor året som kommer.
Med skiftende dager, med vinter og sommer,
Med vårsol og høstregn,
så mangt vel det rommer.

En tildekket dagbok, en ikke vi kjenner
før smått om send etter som bladene vender.
..Vi legger den under de foldede hender.

Sivert Illøkken

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en 
god del gamle menighetsblad med 
mye interessant stoff innimellom.
Hun er interessert i historie og det 
som kan bidra til kunnskap.
I dette årets 5 nummer tenker 
vi å dele skatter fra Rennebu 
menighetsblad for 50 år siden, 
altså årgang 1973.
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En må hjelpes åt med 
å sjå lyst på dagan!
Tekst: Anne Lise Landrø   
Foto: privat

Nå på toppen av året ville vi møte 
noen som befinner seg på toppen av 
Rennebu. Da var det fint å få kontakt 
med Toril Dullum Lund på Jokeren på 
Nerskogen. 

Hun kjenner bygda og folket 
der, både fastboende og hyttefolk. 
Slik blir det når en har levd med 
bygdas eneste butikk i familien 
siden 3-årsalderen. – Vi er fire 
søsken som ble vant til å ha my 
folk rundt oss. Flere av oss jobber i 
servicesammenheng nå. Du må være 
glad i folk for å jobbe med folk, sier 
hun. -Og det har jeg alltid vært.

-Hvordan var oppveksten på 
Nerskogen? – Jo, vi var med i 4H 
og korps. Korps var en hobby jeg 
ble glad i. Var med både på Voll og 
Nerskogen. – Og så fant du deg en 
mann fra samme bygda? – Ja, han 
bodde faktisk bare 3km unna! Nå har 
vi vært godt gift i mange år og har tre 
gutter som holder på å bli voksne..

-Hvordan er det å bo i ei slik 
bygd? – Å bo på Nerskogen krever 
at en involverer seg. Både på godt 
og vondt. Guttene har måttet lære 
seg å hjelpe til. De er nok litt arvelig 
belastet. Har hatt sommerjobb på 
butikken og lært litt av hvert. Det er fint 
å få prøve seg tidlig, mener Toril. -Det 
er ellers fint å kunne tilby sommerjobb 
til flere. Det betyr mye både for 
ungdommer her og for hytteungdom 
å kunne jobbe litt om somrene. Vi er 
glade for å kunne involvere dem i 
arbeidslivet. Det betyr mye for bygda 
òg, mener hun.

-Hva kan du si om felleskapet på 
Nerskogen? – Vi har det bra, vil jeg 
si. Her er mye optimisme. Jeg har 
veldig tro på plassen vi bor på. – 
Dere opplever ikke at dere er langt 
fra allfarvei, liksom? – Nei, slett ikke. 
Her har vi naturen rett utom døra. Det 
finns et mangfold av turstier og løyper. 
Sånt kompenserer for andre ting. Vi 
har en butikk som fungerer og en kafé 
hvor vi kan treffes. Det er viktig for 
oss, på begge sider av disken. Jeg 
bruker å si at jeg er oppriktig glad i 

kundene mine. Og det mener jeg. Det 
gir mening til jobben, og jobben er 
livet, sier Toril, som kjenner alle som 
kommer på nærbutikken til vanlig.

- Å drive butikk er interessant i 
seg sjøl. Det er fint å få bryne seg 
hele tida. Og det blir en livsstil etter 
hvert. I tillegg til mine gode kolleger 
jobber min 84-årige far to ganger 
i uka. Han er til stor hjelp for meg i 
butikken. Det er nok til hjelp for han, 
òg. Det gir livsglede. Og det er flott 
å ha generasjonsfellesskap. Mannen 
min jobber i Lundhytta, i tillegg hjelper 
han til på butikken. Det kan gi døgnet-
rundt-arbeid, men han har og et hjerte 
for Markastuggu. 

- Hva opplever du som utfordringer 
i møte med det nye året? – Tja, 
verden er jo snudd på hodet. Vi må 
tenke oss om, nesten samme hva vi 
gjør. Vi har i det hele tatt ei tid som 
fyller oss med tanker. Verden er litt 
på skeive, liksom. Høye strømpriser 

og renter. Samtidig må vi tenke at 
alt dette er ting som lar seg løse. Og 
så må vi prøve å legge til rette for 
godt miljø og gjenbruk. Og hjelpe 
hverandre.

- Er det noe du gleder deg spesielt 
til framover? – Ja! Det blir bryllup! 
Eldstesønnen skal gifte seg. Det er mye 
å glede seg over ellers òg. En må 
hjelpe hverandre å se lyst på dagene!

- Hva er drømmen din for 
Nerskogen? – Drømmen er at vi kan 
fortsette å bo her alle mann. Både 
hyttebeboere og lokale ellers. At 
vi får tatt vare på alles interesser. 
En balansert ressursbruk blir viktig 
framover. Og ellers ønsker vi oss 
mer snø, både for løyper og skitrekk! 
Avslutter Toril, og jeg ser for meg 
smilet hennes her jeg sitter med 
telefonen. Og så tenker jeg, at når 
folk vet at de møter et skikkelig smil 
når de kommer på butikken, da er det 
håp!  Takk for praten!

Toril Dullum Lund i Joker-butikken på Nerskogen.
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Har du lagt merke til det - at 
dagene er blitt lengre? 

Det er ikke lenger stup mørkt når 
jeg kommer hjem fra jobb! 

Jeg kjenner at jeg trenger lyset, 
også i overført betydning. Det tror 
jeg vi trenger alle sammen, for 
verden og tiden vi lever i akkurat nå 
er temmelig dyster og mørk. Mye 
gikk på skinner følte jeg, helt til det 
ble en bråstopp! 

Først kom en krevende pandemi, 
som for så vidt henger i fremdeles. 
Så smalt det plutselig i Ukraina, som vi og mange rundt om i verden har fått 
kjenne sjokkbølgene av. Det er skremmende, og ufattelig at noe slikt kan skje i 
vår moderne tid! Så utrolig mange følger denne krigen har ført med seg for så 
mange. Vi kjenner det på kroppen alle sammen, tror jeg! Det drar oss litt ned i 
mørket!

Vi trenger lyset mer enn på lenge - lys som bærer med seg håp om fred, 
forsoning, medmenneskelighet, trygghet og nærhet. Du og jeg kan være med, 
hver på vårt sted være med å bringe ut dette lyset, i det vi møter hverandre med 
varme og omtanke.

La ikke mørket kvele og ta fra oss motet, men at vi trassig kan kjempe mot 
alle mørkets krefter! For det er en enorm kraft i sinne, sinne mot all urett, som 
medmennesker over hele verden rammes av hver eneste dag. En kraft som får 
oss til å reagere. Det motsatte er oppgitthet og resignasjon, som tillater mørket å 
strømme innover oss.

Guds lys, fredens lys, skinner inn i vårt mørke. Et lys som gir håp og 
fremtidstro. Det lyset er det vi må ta med oss inn i hverdagen og livet, i møte 
med alle mennesker på vår vei.

Med ønske om lysere tider, i dobbel forstand!

Lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det!

Prestens hjørne Visste du at

Visste du at …
• vinterferie for skolebarn ble 

innført, for de fleste, i Oslo 
1957

• Halvor Egner Granerud sikret 
seg sammenlagtseieren i 
hoppuka 2023

• ullfiberens overflate er dekket 
av skjell som gjør at ull har 
evnen til å tøves 

• sitatet «hver dag har nok med 
sin egen plage» er hentet fra 
Bergprekenen

• det er over 3000 år siden 
de 10 bud ble skrevet på 
steintavler

• bumerket ble (også) brukt som 
underskrift av folk som ikke 
kunne skrive

• komponisten og fiolinisten Ole 
Bull har komponert stykket «Et 
sæterbesøg»

• en bever feller i gjennomsnitt 
200 trær i året

• det er omtrent like mange 
bøker i verdens biblioteker som 
det er mennesker på jorda

• regninger er det lengste, 
norske ordet som skrives likt 
begge veier

• høyden på Eiffeltårnet varierer 
ca 15 cm avhengig av 
temperaturen

• det finnes ca 100 arter av 
tulipaner

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45



Reisende TV-produsent 
med familien i ryggen
Tekst: Anne Lise Landrø   Foto: Privat

Ser du sport på TV? 
Da har du garantert også sett produkt av det Halvor 
Hoem driver med: Han har bilderegien for mange av 
de sportssendingene som daglig skal ut på lufta på 
TV’n vår.

Når jeg snakker med ham, er han i Oslo for å instruere 
nye operatører. Han jobber nå i et selskap som heter NEP, 
og lager TV av all slags sport og underholdning som skjer 
utafor studio, uansett kanal.

Hva kan du si om denne jobben? - Å strukturere alt 
dette som skal ut til seerne er ingen 9 – 4-jobb. Mye skjer i 
helgene, og det blir mye reising. Oppunder 100 reisedøgn 
i året, gjerne to døgn i slengen. – Dette er ganske krevende 
for hele familien, og hadde ikke fungert uten min fantastisk 
oppofrende samboer, Camilla, understreker han. 

Men for å starte med begynnelsen: Du vokste opp 
på Berkåk. – Ja, og det var et trygt og godt sted å være. 
Stakk du ut, fant du venner alle steder. Vi var mer ute enn 
inne. Fotball om sommeren og handball om vinteren. Vi 
var ofte 7-8 gutter som spilte kamp på plena hjemme i 
Vasslivegen. Mamma ga etter hvert opp drømmen om 
frodig plen, og ofra nedre del av plena for at vi skulle få 
holde på. Samtidig tok pappa vervet som oppmann for 
fotballaget vårt og gikk inn i oppgaven med stor entusiasme 
og dyktighet. Det var lagt opp for mye spill og lek, og en 
veldig fin barndom jeg kan takke mine kloke foreldre for.

På skolen var vi et stort og sammensveisa klassekull. 
Det ble korpsaktiviteter, og jeg spilte saksofon. På 
ungdomsskolen utviklet det seg et lite, men godt 
rockemiljø, og saksofonen ble bytta med gitar. Vi øvde i 
‘Bomberommet’. Det var en fin fribase. Spilte faktisk inn 
ei plate der da vi gikk på Follo. På musikklinja på Orkdal 
videregående, sammen med Terje Voll, Jorunn Lovise 
Husan, Heidi Skjerve og Gjermund Landrø opplevde vi 
mye og hadde et fantastisk godt miljø. Det ga en musikk-
bakgrunn er jeg takknemlig for i dag.  

Etterpå ble det militæret? – Ja. Og MP på Sessvollmoen. 
Greit nok. Men vi hadde en intern TV-kanal i leiren, og 
det var jo dette jeg hadde mest lyst til å drive med. Etter 
diverse søknader, ble jeg med i teamet der. Noe som 
blant annet resulterte i et debut-TV-intervju med Lene Marlin 
på Strømmen Storsenter. En skjellsettende opplevelse for 
en skjelven 20-åring! Jeg ble gira og banket på døra til 
TV Trøndelag. Fikk starte som lydmann der, før jeg etter 
hvert også fikk prøve meg som kameramann, reporter og 
programleder. Etter et par år dro jeg videre til TV-utdannelse 
i Gøteborg og Stockholm.

Hvor fant du Camilla? – Vi traff hverandre i Trondheim, 
eller mer spesifikt, på et småbruk på Fosen! Hun er fra 
Stavanger, men hadde allerede bodd noen år i Trondheim 
før vi møttes gjennom felles venner. Nå jobber hun som 
lærer og miljøpedagog på Vikhammer. 

Vi bor med to gutter på 6 og 9 år i et trivelig hus på 
Malvik. Der er naturen tett på. Et godt lokalt miljø med 
folk som er glad i friluftsliv gjør at vi trives godt. Vi har lett 
tilgang til marka og fantastisk utsikt over fjorden, forteller 
Halvor som sjøl lærte å sette pris på sjøen gjennom 
somrene på hytta på Hestøya. 

Å ha familie er fantastisk! utbryter han. — Det er 
toppen. Men kan óg være veldig utmattende. Midt i alt er 
det utrolig godt å ha noen å komme hjem til.

Vi har nettopp starta på 2023. Hva håper du på for det 
nye året? - Det meste handler om ungene, at de må trives 
på skolen, med venner og alt sånt. Og så håper en jo å 
komme i bedre fysisk form i løpet av året.

I et større perspektiv håper jeg at verden stabiliserer 
seg, og lederne tar til vettet. Polarisering fører ingen steds. 
Vi trenger mer dialog, mer diplomati. Mer kunnskap og 
mindre konspirasjonsteorier. Vi omgis av en vill flyt av info, 
som gjør det vanskelig å fordype seg. Reflektere. Jeg tenker 
det er viktig at vi prøver å oppmuntre barna til refleksjon. 
Nett-tilbudet er enormt, men jeg håper vi kan utnytte de 
mulighetene det gir på en konstruktiv måte. Skillet mellom 
barn og voksen er mindre enn før. Dette utfordrer oss og 
gir nye muligheter. Da vi vokste opp på Berkåk, hentet vi 
verdiene fra guttegjengen, mens kildene nå er Instagram og 
Tiktok. Verden er en helt annen. Mye mer spennende, på 
godt og vondt.

— Kort og godt håper jeg vi kan levere fra oss en litt 
bedre verden til neste generasjon, avslutter Halvor Bakken 
Hoem, og hilser samtidig til venner og kjente i Rennebu.

Vi takker for praten, og ønsker ham lykke til både med 
den jobben han gjør, og med familielivet!

Utflytta rennbygg
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På ettermiddagen 6. januar 
samla ca 60 mennesker i alle 
aldre seg på Hurundstuggu.

Halvparten ukrainere og resten 
norske. 

Ukrainerne organiserte 
arrangementet selv, med mat, 
sang og god prat. De starta med 
matlaginga fra formiddagen av 
og resultatet ble deretter! Nydelig 
borchj, kompott og veldig mye 
mer. Det var skikkelig hyggelig å 
få være med på julefeiringa deres. 
Kommunen ga økonomisk støtte til 
mat, mens Voll grendalag m. fl. 
dekte husleia. Ukrainerne deltok 
også med sang.

Et flott initiativ fra Berit Kristin 
Voll og grendalaget!

Foto: Joar Fjellstad

Flott ortodoks julefeiring 6. januar

Bibeldagen 2023
Feiret som en internasjonal fest i kirka på Berkåk.

29. januar strømmet 60 unge og eldre inn i kirka, 
ukrainere og eritreere, folk fra Kongo og Tyskland og 
Rennebu. En fargerik og flott forsamling. 

Dagens tekst ble lest på engelsk også, og senere ble 
Joh. 3, 16 (Den lille Bibel) lest på 6 forskjellige språk. Da 
deltok innvandrerne på sine språk, Kjersti på mongolsk og 
Anette prest på Thai. Teksten om såkornet ble dramatisert 
av Thea Elisabeth Bekkevold og Ivar Kvam, mens Sigrid 
Kvam leste teksten. Det ble gitt anledning til være med på 
ei bønnevandring. Glade mennesker sto i kø til nattverden. 
Til slutt var det kirkekaffe hvor folk tok seg god tid med 
livlig prat på alle kanter. Dette ble sannelig en fest Bibelen 
verdig!

Bibeldagen er menighetenes årlige feiring 
av Bibelen, og en anledning til å fokusere på 
bibelmisjonsarbeidet i verden. Dette arbeidet gjør det 
mulig for mennesker i hele verden å lese og forstå Bibelen 
på sitt eget språk. I kirken er det lang tradisjon for å bruke 
denne dagen til å minne om hva Bibelen har betydd og 
betyr for vår kultur, for oss som kirke og folk. 

De som arbeider ved Bibelselskapets 
internasjonale avdeling, forteller at praktisk talt alle 
ved fronten i Ukraina takker ja til bibler. I samarbeid 
med andre hjelpeorganisasjoner er Bibelselskapet nå med 
og deler ut mat og utstyr. Men mange ønsker seg håp. 
De ber om bibler. Der politikk og fredsmekling ikke virker, 
bringer Bibelen forsoning og håp til et prøvet folk i Ukraina, 
som har alltid vært rik på kristen tro.

Stadig flere søker nå til kirkene. 

Det er flott å kunne være med og bidra i dette 
arbeidet.

Guds ord vender ikke tomt tilbake. Det påvirker 
tankegang, livsstil og mellommenneskelige forhold. – sier 
Anatoliy Raychenets, assisterende generalsekretær i Det 
ukrainske bibelselskap

Foto: Britt Karin Kvam
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Salmer og lovsang er for meg 
oppbyggende, sier Siv Remetun 
Lånke. 
Det er noe jeg nok fikk nær relasjon 
til i oppveksten og som har vært med 
meg hele livet så langt. Finner trøst, 
trygghet og oppmuntring i tekstene. 
Når jeg nå ble utfordret til å dele ei 
salme falt jeg fort på o store Gud. 
Når jeg leser teksten her er det akkurat 
som jeg hører min kjære brors stemme 
som synger. Og jeg sitter igjen trygg 
og inspirert over” hvor heldig jeg er” . 
Jeg har fått vokse opp i en stor familie 
med mye kjærlighet og omsorg.  Det 
har gitt meg styrke og pågangsmot i 
livet. 
Ha en fin dag og ta vare på 
hverandre!

Å store Gud, når ydmykt jeg betrakter
Den jord Du skapte ved 
Ditt Guddoms ord
Langt over vår forstand 
Din visdom makter
Og alt det skapte mettes ved Ditt bord

Da bryter lovsang i fra sjelen ut:
”Å, store Gud! Å, store Gud”
Da bryter lovsang i fra sjelen ut:
”Å, store Gud! Å, store Gud”

Når jeg i Ordet leser om Ditt under
Som Du har gjort fra Adams første tid
Hvordan Du nådig hjalp 
i tunge stunder
Og fridde ut Ditt folk fra kamp og 
strid.

Da bryter lovsang i fra sjelen ut:
”Å, store Gud! Å, store Gud”
Da bryter lovsang i fra sjelen ut:
”Å, store Gud! Å, store Gud”

Min salme

Fra 28.februar til og med 5. mars blir det bispevisitas i 
Rennebu, Innset og Berkåk sokn i Gauldal prosti. Det blir stor 
stas med besøk av biskop Herborg Oline Finnset. Hun har med 
seg prost Øystein Flø og kirkefagsjef Inge Thorset ved Nidaros 
bispedømmekontor.  

Programmet er noe forskjellig fra programmet i 2014, da den gang biskop Tor 
Singsås besøkte Rennebu. Vi ønsker nå å vise frem hele kommunen, bli kjent med 
flere – og flere blir kjent med oss. Programmet er tett og litt hektisk – men har 
tema rundt vårt nærmiljø.
Vi vil med dette ønske biskopen med følge hjertelig velkommen til Rennebu.
 
Men hilsen Heidi Steen
- kirkeverge

Programmet for de åpne møtene:
28. febr. kl. 9.00:  Morgengudstjeneste i Rennebu kirke. 
                     Spørretime etter gudstjenesten, 
 med skolebarn.
1. mars kl. 19.00: Nærmiljøkveld i Hurundstuggu. 
  Sang og musikk, film og kåseri.
1. mars kl. 21.00: Avduking av maleriet Nattverden i 
 Rennebu kirke. 
 Ord for natten.
2. mars kl. 19.00: Kulturkveld i Innset kirke. Sang og musikk, 
 bilder og foredrag.
5. mars kl. 11.00: Visitasgudstjeneste i Berkåk kirke. 
           Kirkekaffe og visitasforedrag på 
 menighetshuset.

HJERTELIG VELKOMMEN!

Bispevisitas i Rennebu 
28. februar - 5. mars
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Toril Kvam Kiplesund
Tlf. 974 02 128

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Sigrid Gjermundsdatter Kvam

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Ola Torgeir Lånke,
tlf 480 35 465

Rennebu kirkelige fellesråd
Karl Petter Gustafsson, tlf 906 39 121

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Stor takk til 
alle som har bidratt!

Maleriet «NATTVERDEN» var ett av nær 30 malerier som ble 
utstilt i Rennebu kirke under jubileet i 2019. Det har vært et ønske 
fra mange om at ett av maleriene kunne være igjen i kirken, som et minne om 
jubileet og som et kunstnerisk uttrykk fra vår tidsepoke. Våren 2022 ble det 
nedsatt en innsamlingskomité med sikte på finansiere kjøpet. Komiteen jobbet 
godt, og innen årets utgang var kjøpet fullfinansiert. 
Rennebu menighetsråd vil nå få takke både innsamlingskomiteen og alle dem 
som har gjort dette kjøpet mulig. Hjertelig takk, hver enkelt!

NB! Maleriet vil bli «avduket» av biskop Herborg ved en 
liten seremoni i forbindelse med «Nærmiljøkvelden» under 
bispevisitasen onsdag 1. mars. Se program for visitasen.

KIRKEVERGENS HJØRNE
Da er vi godt i gang med 2023, som blir et spennende år med 
både bispevisitas og kirkevalg.
Vi oppfordrer alle som satte lykter på gravene til jul om å ta en runde og sjekke. 
Kanskje den er nedsnødd? Ønsker du beplantning på grav til sommeren, er det 
nå Gjermund Kvam som har denne jobben i sin helhet. (e-post: gjermundkvam@
gmail.com)
Når det gjelder kirkevalget i september blir det lagt ut fortløpende informasjon 
på www.kirkevalget.no – mer info i neste menighetsblad.

Fra 28. februar til og med 5. mars skal det være bispevisitas i 
Rennebu, Innset og Berkåk sokn. 
Se programmet på s. 7, disse arrangementene er åpne for 
alle!

Beste hilsen
Heidi Steen
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Takk for hilsener og gaver på 
90-årsdagen. Takk til menigheten for 
blomstene. 
John Myran

Takk til menigheten for boka jeg fikk 
på min 70-årsdag. 
Ottar Ryen 

Takk

Takk til menigheten for blomstene jeg 
fikk på 80-årsdagen min. 
Ola Uv 

Takk for all oppmerksomhet eg fekk på 
dagen min. Takk til Rennebu menighet 
for cd-en eg fekk.
Nina

Tusen takk til menigheten for boka jeg 
fikk på 80 årsdagen min. 
Hilsen Ragnhild Meslo

Flotte konfirmantleirer og 
inkludering av Ukrainere!
NMSU (NMS sin ungdoms-
organisasjon) starta denne 
høsten med et flott bidrag 
til konfirmantarbeidet i 
kommunene. Det samarbeides 
med menighetene om 
konfirmantleir, oppfølging etter 
konfirmasjonen og ledertrening. 
I fjor fikk nesten 300 ung-
dommer deler av konfirmant-
undervisningen sin på Mjuklia i 
samarbeid med NMSU. Dette er 
et opplegg som ser ut til å være 
svært populært. Flere store leirer 
står på programmet utover våren.

Barne- og ungdomsorganisa-
sjonene i Norge blir oppfordret 
til å inkludere ukrainerne på 
sine arrangementer. NMSU 
jobber nå hardt for at de skal 

inkluderes på leirene våre. Flere 
deltok på leirer på Mjuklia i fjor 
høst. Det beriker fellesskapet. 
NMSU har fått statlig tilskudd 
gjennom Kristelig Studieforbund 
til å dekke opphold på Mjuklia 
og lønne tolk. Reise blir også 

dekket. Kjenner du som leser 
dette ukrainere som trenger 
et trygt miljø og gode opp-
levelser sammen med norske 
ungdommer, så ta kontakt med 
NMSU kontoret i Trondheim.

Foto: NMSU

Redusert pris på leir på Mjuklia: 
Ny framgangsmåte!
Dere går til www.nmsu.no , klikker på LEIRER og 
den aktuelle leiren, og ser følgende: Er du fra 
Rennebu og vil på leiren – ta kontakt med NMSU 
sin arrangementskonsulent Vegar Isachsen på 
vegari@nmsu.no. 
Det er altså Vegar sin e-postadresse dere sender 
påmelding til heretter. 
Da får dere en faktura med redusert pris.

- Trosopplæringa i Rennebu

LEIRER PÅ Mjuklia 
UTOVER VÅREN:

Vinterferie-leir  18.-20. feb.   2.-5. klasse
Game  1.-3. mars    8.-10. klasse
Tweensleir  5.-7. april  5.-8. klasse
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Vi møtes

FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 
tirsdag 7. februar og 7. mars

NMS inviterer til områdestevne for Trollheimen 
område: 26. mars 2023 kl 13.

NORMISJONSMØTER:
19. febr  kl. 11.00:  Samarbeid om fam. gudstjeneste 
 Rennebu kirke
23. febr  kl. 19.30:  Når vi kommer sammen, Hoelsmoen
16. mars kl. 19.30:  Årsmøte, Hurundstuggu
19. mars kl. 12.00:  Storfamiliesamling. Berkåk 
 menighetshus
30. mars kl. 19.30: Når vi kommer sammen, Hoelsmoen 

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12: 
16. feb, 2.,16. og 30. mars, 13. og 27. apr, 11. og 
25. mai. 

Småbarnssang på Berkåk Menighetshus (i kjelleren), 
tirsdager kl. 17.30-19: 14. feb, 7. og 21. mars, 
11. og 18. april

Soul Children på Berkåk Menighetshus, tirsdager 
kl. 17.30-19: 14. feb, 7. og 21. mars, 11. og 18. april
 

Søndagsskolen og Yngres på Voll skole/ 
Hurundstuggu, mandager kl. 17.30-19.30:
13. og 27. feb, 13. og 27. mars, 24. april

Blåveisen kor og hobby Innset mandager 17.30-19: 
13. og 27. feb, 13. og 27. mars, 24. april

NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

Velkommen til menighetens årsmøte i 
Rennebu kirke søndag 12. mars!
Gudstjeneste kl. 11, kirkekaffe, deretter årsmøte.
Årsmøtesaker med anledning til å ta opp aktuelle
spørsmål i tilknytning til årsmelding og regnskap.
Møt opp, vær med å skape aktivitet i kirka di!

Bli med på KREATIVT VERKSTED!
På Mjuklia 20.-22. mars!
www.mjuklia.no/kreativtverksted
Du kan også ringe 901 62 225

BØNNEHUS på Mjuklia
Velkommen 6. og 20. februar,
6. og 20. mars, 17 april og 15. mai
kl 18.30: kaffe/te, kl 19 bønn eller stillhet.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Velkommen til 

NMS Sommerfest 
& GENERALFORSAMLING!

i Stjørdal
29.6. – 2.7.2023

Tlf 51516100- info@nms.no

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
16.11. Alf Harald Grønskag
15.12. Ola Kjeka

Rennebu kirke 
18.11. Inge Fjellet
28.12. Eli Lien

Nerskogen kapell 
19.01. Ole Kant

Dåp
Berkåk kirke
20.11. Mathias Rise
20.11. Magnus Fagerbekk Østerås
20.11. Julie Øverland

Innset kirke
22.01. Bea Nyhus

Vielse
Berkåk kirke
31.12. Sindre Bjørnstad og Ingri Kristine Haarstad
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Gudstjenesteliste 19.02-02.04.2023

Søndag 12.02.2023
Kristi forklarelsesdag 
Matt.17, 1-9. Disiplene får se Jesu herlighet
INNSET KIRKE kl. 11:00: Gudstjeneste med nattverd
BERKÅK KIRKE kl 18:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

Søndag 19.02.2023
Fastelavnssøndag 
Joh 17,20-26 Jesus viser seg for disiplene
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste i 
samarbeid med Normisjon. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt. Kirkekaffe

Søndag 26.02.2023
1. søndag i fastetiden. 
Matt 4.1-11 Jesus blir fristet av djevelen.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET. 

Søndag 05.03.2023
2. søndag i fastetiden. 
Matt 15.21-28 Jesus og den Kanaaneiske kvinnen.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med 
bispevisitas, felles gudstjeneste for alle menighetene.  
Takkoffer til IKO. Kirkekaffe på menighetshuset etter 
gudstjenesten. 

Søndag 12.03.2023
3. søndag i fastetiden. 
Luk 11.14-28 Jesus driver ut en ond ånd.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
Tårnagenter. Takkoffer til menighetsbladet. 
Kirkekaffe og menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

INNSET KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetsbladet. 
Kirkekaffe og menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

Søndag 19.03.2023
4. søndag i fastetiden. 
Joh 11.45-53 Planer om å drepe Jesus.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 26.03.2023.
Maria budskapsdag. 
Luk 1.26-38 Engelen Gabriels budskap til Maria.
ROGOGJERDSVORA kl 12:00. Friluftsgudstjeneste. 
Skiløype fra Meåskloppen, ca 1 times gange. 
For skyss, kontakt Marit Gorsetbakk 905 43 866.
(Ved for lite snø legges gudstjenesten til Rennebu kirke).

Onsdag 29.03.2023
Onsdag før Palmesøndag. 
Matt 26.6-13 De fattige har dere alltid hos dere
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. 
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00-12:30, 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00

Søndag 02.04.2023
Palmesøndag. 
Joh 12.12-24 Jesus rir inn i Jerusalem og taler om 
sin død.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Kirkens bymisjon.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Overraskende kjempepakke

Menighetsrådet utnevnte organist Kjersti Kvam og 
kirketjener Jon Olav Voll til å undersøke hva slags instrument 
som kunne være aktuelt. De landa på at et digitalt flygel 
fra Yamaha, modell N3X ville være et godt valg. Etter 
innhenting av tilbud fra flere musikkforretninger, ble flygelet 
bestilt på vårparten 2022 fra ID Musikk i Kristiansand, med 
antatt levering i løpet av høsten. Men leveringsdato ble 
stadig utsatt og ble etter hvert flyttet til engang på nyåret i 
2023.

Lørdag 3. desember var det annonsert konsert til inntekt 
for det nye flygelet i Rennebu kirke. Plutselig, like innpå 
konserten, kom det beskjed om at flygelet var sendt fra 
lageret i Hamburg og kunne ventes ganske snart. Fredag 

før konserten var flygelet overraskende nok ankommet 
bygda. En akutt dugnad kom i gang for å ta imot 
vidunderet!

Med hjelp av gode hjelpere fikk det sin plass i kirka, 
og på lørdag kveld kunne ei fullstappa kirke bivåne en 
gigantisk pakke oppe ved koret. Med sløyfe på. Etter hvert 
ble pakken åpna, og det lekre, sorte flygelet kom for en 
dag. 

Konserten ble en eneste jubel: Orkla Gospelkor, Olav 
Syrstad, Ferdinand Kleivbakk Rokkones, 9 år, Ragnhild 
Gjermundsdatter Kvam og Karin Berg Bakk, og sist, men 
ikke minst, Heidi Skjerve. Ved det nye flygelet satt vekselvis 
Kjersti Kvam og Randi Hagen. Vi takker for en glad og 
vakker kveld.

Vil du være med å gi en frivillig pengegave 
til Berkåk Menighetshus?

Berkåk Menighetshus, som ligger like ved Berkåk kirke, er eid av Berkåk Sokneråd, 
men har et eget selvstendig styre for drift og vedlikehold. Huset er godt egnet til ulike arrangement som 

f.eks. barnedåp, konfirmasjon, minnesamvær, bursdager, møter og kurs.
Huset har et stort kjøkken og en romslig sal med plass til ca. 100 personer. Det er dekketøy til 80 personer. 

Underetasjen har en kjellerstue med sofagrupper som kan leies. Der er det plass til ca. 30 personer. 
I tillegg har kirkens ansatte sine kontorer i underetasjen.

Menighetssekretær Ingvild Sandberg kan kontaktes på tlf. 72 40 23 50 ved ønske om leie.
Menighetshuset ble bygd i 1984 og trenger jevnlig vedlikehold. Ulike utgifter til drift av huset er økende. 

Det er krevende å dekke opp kostnadene. Derfor ønsker vi nå å be om økonomisk støtte til Menighetshuset.
Gaven kan gis på konto 4260.72.71148  merket «Frivillig gave Berkåk menighetshus». 

På forhånd, tusen takk for din støtte!  
Hilsen styret


